
 

Connecteur Vide Traversée Monomode Traversée Multimode 

SC simplex BMRD-6SC BMRD-6SCMO BMRD-6SCMU 

SC duplex BMRD-6SCD BMRD-6SCDMO BMRD-6SCDMU 

LC duplex BMRD-6LCD BMRD-6LCDMO BMRD-6LCDMU 

Fiche produit 
Boîtiers muraux fixation sur rail Din 

 Ref. BMRD-6x 
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DESCRIPTIF : 

• Boîtier mural fixation sur rail Din 
• 1x cassette d'épissure 
• 1 x support d'épissure pour 12 épissures à sertir 
• 1 x presse-étoupe M20 
• 1 x clip de rail DIN en aluminium 
 
 


